
２０２２年９月吉日 

京都木の家ネットワーク 

２０２２年度会員  各位 

京都木の家ネットワーク 

会   長  端 大蔵 

京都木の家ネットワーク有志の会 

「コロナに負けずがんばろう会」のご案内 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都木の家ネットワ

ークの運営に対しまして、格別のご協力ご理解を賜り誠に有難うございます。 

 さて、京都木の家ネットワーク有志の会による交流会を下記の要領で行いたいと思い、ご

案内申し上げます。会員の皆様の相互親睦をはかり、友好を深める会にしたいと存じます。

ご多忙のところ恐縮ですが、お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願いいたします。 

なお、会場準備の都合がございますので、誠に恐縮ですが 10 月 28 日（金）までに FAX

もしくはメールにてお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■京都木の家ネットワーク有志の会 「コロナに負けずがんばろう会」 

日 時：２０２２年１１月１５日（火） 

開 始：１７：３０～ 

会 場：創作厨房さいか亭  ※状況により変更になる可能性がございます。 

住   所：京都市下京区東塩小路町７２１ 京都タワービル北新館 

会 費：１名様無料（２名様以降は１,０００円／人、会員外１,０００円／人） 

感染症対策：マスク着用・換気の徹底、最大３０名様（先着順）まで 

以上 

■参加申込書 

◆貴 社 名                          

 

◆ご 芳 名                          

 

◆ご 参 加 人 数                人          

 

◆ご 連 絡 先                           

 

お問い合わせ先  京都木の家ネットワーク事務局 永島 恵 TEL : 075-644-6451 

FAX 送信先：075-644-6452（京都木の家ネットワーク事務局 永島宛） 


